Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (26.08.2020) 1
• Compatto: 17.5 mm fino a 70 mm
• Valori nominali: 759 VCA1, 60 ACA @ 40°C
• Fino a 6600 A²s per I²t e 1600 Vp tensione di blocco
• Tensione di controllo: 4-32 VCC, 20-275 VCA (24-190 VCC)
• Conforme alle EN/IEC60947-4-2, EN/IEC60947-4-3,
   EN/IEC62314, UL508A, CSA 22-2 No. 14-13
• Conformità agli standard ferroviari

Tipo di connessione per la potenza
Configurazione di connessione
Descrizione Prodotto Come Ordinare
Questo contattore allo stato
solido, grazie a un’elevato
valore di tensione di picco
1600Vp, permette l’utilizzo di
protezioni da cortocir-
cuito più economiche.
I semiconduttori pur garan-
tendo un’elevato I²t non
interferiscono sulla larghezza
del prodotto, che rimane di
17.5mm per la versione da
23 ACA.
La corrente nominale è gar-
antita ad una temperature
ambiente di 40°C.
Relè allo Stato Solido
Monofase con dissipatore integrato
Commutazione per passaggio di zero
Modello RGH, 1600Vp tensione di blocco
RGH 1 A 60 A 31 K K E
Guida alla Selezione
23 ACA (6600 A²s)
17.5 mm profondità bassa
30 ACA (6600 A²s)
22.5 mm
600 VCA,
1600 Vp
4-32 VCC Tipo E Vite / Vite RGH1A60D15KKE RGH1A60D31KKE
Tipo E Molla / Vite RGH1A60D15MKE RGH1A60D31MKE
20-275 VCA,
24-190 VCC
Tipo E Vite / Vite RGH1A60A15KKE RGH1A60A31KKE
Tipo E Molla / Vite RGH1A60A15MKE RGH1A60A31MKE
40 ACA (6600 A²s)
35 mm
60 ACA (6600 A²s)
70 mm
600 VCA,
1600 Vp
4-32 VCC Tipo E Vite / a incastro RGH1A60D41KGE RGH1A60D60KGE
Tipo E Molla / a incastro RGH1A60D41MGE -
Tipo U Vite / a incastro RGH1A60D41KGU RGH1A60D60KGU
20-275 VCA,
24-190 VCC
Tipo E Vite / a incastro RGH1A60A41KGE RGH1A60A60KGE
Tipo E Molla / a incastro RGH1A60A41MGE -
Tipo U Vite / a incastro RGH1A60A41KGU RGH1A60A60KGU
690 VCA,
1600 Vp
4-32 VCC Tipo E Vite / a incastro RGH1A69D41KGE RGH1A69D60KGE
20-275 VCA,
24-190 VCC
Tipo E Vite / a incastro RGH1A69A41KGE RGH1A69A60KGE
   Tensione   Tensione di    Tipo di  Connessione          Corrente nominale a 40°C (valore I2t)